

Årsredovisning

Next Rent AB

556441-4703

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kjell Tobias Eliasson
2025-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av maskiner och inventarier.
Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	92 409	825 383	479 780	819 602
Resultat efter finansiella poster	-1 009 915	1 921	57 593	191 565
Soliditet %	22	30	30	31

Omsättningen har minskat under året på grund av mindre verksamhet i företaget under 2024/2025.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	500	347 319	1 841
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 841	-1 841
- Erhållna aktieägartillskott			700 000	
- Årets resultat				-1 009 915
- Belopp vid årets utgång	100 000	500	1 049 160	-1 009 915
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				449 660
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Erhållna aktieägartillskott				700 000
- Årets resultat				-1 009 915
- Belopp vid årets utgång				139 745

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 700 000:-

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 049 160
Årets resultat	-1 009 915
<i>Summa</i>	<i>39 245</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	39 245
<i>Summa</i>	<i>39 245</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	92 409	825 383
Övriga rörelseintäkter	-400 000	192 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-307 591	1 017 552
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-59 375	0
Handelsvaror	0	-313 111
Övriga externa kostnader	-381 814	-449 705
Personalkostnader	-3 868	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-164 128	-254 074
Summa rörelsekostnader	-609 185	-1 016 890
Rörelseresultat	-916 776	662
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	942	1 524
Räntekostnader och liknande resultatposter	-94 081	-265
Summa finansiella poster	-93 139	1 259
Resultat efter finansiella poster	-1 009 915	1 921
Resultat före skatt	-1 009 915	1 921
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-80
Årets resultat	-1 009 915	1 841

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	278 155	343 791
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 334	42 326
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>317 489</i>	<i>386 117</i>
Summa anläggningstillgångar		317 489	386 117
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 562	466 610
Övriga fordringar		145 743	165 549
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	400 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>196 305</i>	<i>1 032 159</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 714	88 510
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>113 714</i>	<i>88 510</i>
Summa omsättningstillgångar		310 019	1 120 669
SUMMA TILLGÅNGAR		627 508	1 506 786

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	500	500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 500</i>	<i>100 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 049 160	347 319
Årets resultat	-1 009 915	1 841
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>39 245</i>	<i>349 160</i>
Summa eget kapital	139 745	449 660
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	210 718	0
Summa långfristiga skulder	210 718	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 194	208 271
Övriga skulder	236 851	848 855
Summa kortfristiga skulder	277 045	1 057 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	627 508	1 506 786

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 125 820	1 231 620
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	46 500	284 200
	Försäljningar/utrangeringar	-	-390 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 172 320	1 125 820
	Ingående avskrivningar	-782 029	-681 288
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-112 136	-100 741
	Utgående avskrivningar	-894 165	-782 029
	Redovisat värde	278 155	343 791

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	290 000	290 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	49 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	339 000	290 000
	Ingående avskrivningar	-247 674	-189 674
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-51 992	-58 000
	Utgående avskrivningar	-299 666	-247 674
	Redovisat värde	39 334	42 326

UNDERSKRIFTER

Falun

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Kjell Tobias Eliasson

Kjell Tobias Eliasson

2025-11-30